О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан
от 20 июня 2022 года № 409 "Об утверждении Правил включения
промышленно-инновационных проектов в единую карту индустриализации и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2022 года №
725. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.10.2023 № 903.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.10.2023 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 903
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 20 июня постановление
2022 года № 409 "Об утверждении Правил включения
промышленно-инновационных проектов в единую карту индустриализации и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан" следующее дополнение:
       включения промышленно-инновационных проектов в единую карту Правила
индустриализации, утвержденные указанным постановлением, дополнить
пунктом 7-1 следующего содержания:
      "7-1. Проекты на стадии реализации, предусмотренные картой

, утвержденной постановлением Правительства Республики индустриализации
Казахстан от 31 декабря 2014 года № 1418, а также картами поддержки
предпринимательства регионов, утвержденными постановлениями акиматов
областей и городов республиканского значения, столицы до 7 июля 2022 года
включительно, вносятся в единую карту индустриализации без прохождения
процедур, установленных настоящими Правилами.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан